
PAGALBOS MOKINIUI TEIKIMO ATMINTINĖ, SKIRTA DALYKO MOKYTOJUI  

 

Rugsėjo mėnuo 

 

Sausio mėnuo 

Spalio mėnuo 

 

Vasario mėnuo 

Lapkričio mėnuo 

 

Kovo mėnuo 

Gruodžio mėnuo 

Sausio mėnuo 

Balandžio/gegužės mėnuo 

 Rugsėjo mėnesį administracija 

derina dalykinių konsultacijų 

tvarkaraštį. 

 Mokytojas, vedantis 

konsultacijas, per TAMO 

komentarus informuoja 

mokinius, kurie turi mokymosi 

sunkumų,  jų tėvus apie 

rekomenduojamų lankyti 

konsultacijų laiką ir vietą. 

 Mokytojas, kuris neveda 

konsultacijų, nukreipia pas 

kolegą mokinius, kurie turi 

mokymosi sunkumų (informuoja 

per TAMO komentarus mokinį,  

jo tėvus apie rekomenduojamų 

lankyti konsultacijų laiką ir 

vietą). 

 

 

 Mokytojas pliuso ženklu  

dienyne žymi mokinių 

lankomumą konsultacijose. 

 Vertinimą už darbą 

konsultacijose rekomenduojama 

perkelti į TAMO. 

Jei mokinys nelanko 

konsultacijų, gavo kelis 

nepatenkinamus įvertinimus iš 

eilės, turi didelių mokymosi 

spragų dėl praleistų pamokų, 

mokytojas dar kartą per 

TAMO komentarus primena 

mokiniui, tėvams apie 

konsultacijų lankymo būtinumą. 

Informuojamas klasės vadovas.  

 

 

 Lapkričio ir kovo mėnesiais 

vedami signaliniai pusmečiai. 

 Mokytojas signalinių 

pusmečių lentelėse turi 

nurodyti mokinius, kuriems 

gresia nepatenkinami 

įvertinimai, kokie pagalbos 

būdai buvo taikyti (ar 

mokinys lankė konsultacijas ir 

kt.), kas informuotas.  

 Lapkričio mėnesį mokytojas 

tiksliniam individualiam 

pokalbiui privalo pakviesti 

nepatenkinamų įvertinimų 

signaliniame pusmetyje 

turinčių mokinių tėvus 

(pageidautina, kad pokalbyje 

dalyvautų ir mokinys). 

Kvietimas rašomas per 

TAMO.  

 Tėvams nereaguojant į 

pranešimą, skambinama 

telefonu, informuojamas 

klasės vadovas. 

 Situacija apie signalinius 

pusmečius, mokiniams 

taikytus pagalbos būdus, tėvų 

informavimą, konsultacijų 

lankomumą aptariama 

direkcinės tarybos susirinkime.  

 Individualiems pokalbiams su 

VGK atstovais kviečiami 

mokiniai, kurie signaliniame 

pusmetyje turi nepatenkinamų 

įvertinimų. Aptariama situacija 

ir pagalbos būdai. Per TAMO 

informuojami tėvai. 

 Po I pusmečio į VGK posėdį 

pagal situaciją kviečiami 

mokiniai, jų tėvai.  

 

 

 

Aprobuota 2019-01-29, VGK susirinkime Nr. 3 


